Cislo

DF2017/3077
DF2017/3078
DF2017/3079
DF2017/3080
DF2017/3081
DF2017/3082
DF2017/3083
DF2017/3084
DF2017/3085
DF2017/3086
DF2017/3087
DF2017/3088
DF2017/3089
DF2017/3090
DF2017/3091
DF2017/3092
DF2017/3093
DF2017/3094
DF2017/3095
DF2017/3096
DF2017/3097
DF2017/3098
DF2017/3099
DF2017/3100
DF2017/3101
DF2017/3102
DF2017/3103
DF2017/3104
DF2017/3105
DF2017/3106
DF2017/3107
DF2017/3108
DF2017/3109

Cislo ext.
2122280040
2122283197
92017
276917
276817
170100
4795005392
7253819416
7253819417
7253819414
7253819415
7253819413
2122291498
2017076
20170407
20170124
17040605
2250002143
90117
1312017
32017
381517
5100259859
3100602299
2017009
2017010
7294403055
2290134332
7294403054
419717
3415057506
20170054
17079

Suma Uctovny détum  Predmet 1

1,76 03.04.2017
-0,29 03.04.2017
240 27.03.2017

24 03.04.2017
907,73 03.04.2017
108 03.04.2017
40,09 03.04.2017
547 03.04.2017
657 03.04.2017

38 03.04.2017

423 03.04.2017
863 03.04.2017
224,8 03.04.2017
2557,39 06.04.2017
300 07.04.2017
55,4 07.04.2017
4034,5 07.04.2017
-16,56 07.04.2017
876 07.04.2017
721,7 07.04.2017
66,97 07.04.2017
267,35 07.04.2017
20 07.04.2017
8,107.04.2017
2000 13.04.2017
2000 13.04.2017
87,67 13.04.2017
-121,74 13.04.2017
788,16 13.04.2017
12 20.04.2017
47,38 28.04.2017
183,1 28.04.2017
78,3 28.04.2017

Voda zdravotné stredisko, bytovky
Voda zdravotné stredisko, bytovky
Drevna stiepka 16m3

Nebezpecny odpad

Komunalny odpad

Letecké snimky obce KruZlov jar/leto 2017
Telekomunikaéné sluzby

Plyn - bytovky

Plyn - bytovky

Plyn - Zdravotné stredisko

Plyn - Dom sluZieb

Plyn - Obecny urad

Voda zdravotné stredisko, bytovky

2 x Vahadlova hojdacka Hipki

Prévne sluzby

100 ks Plastova zndmka pre psa

150 ks banketova stolicka - ALICANTE
Elektricka energia - bytovky

Projektova dokumentadcia: "Vystavba miestnej
Prevadzkovanie verejnej kanalizacie
Stravovanie Ziakov v hmotnej nidzi
vyvoz velkoobjemového kontajnera
Montaz plomby - naklady na dopravu
Montaz zabezpecovacej znacky
Aktualizacia projektovej dokumentacie:
Aktualizacia projektovej dokumentacie:
Elektricka energia Policia

Elektricka energia - ocU, verejné osvetlenie, OPS
Elektricka energia - COV

hlasenie o vzniku odpadu
Telekomunikacné sluzby + parkovné
Nahradné diely na kosasky + oleje
Vymena skla na okne na budove ZS

RC/ICO

36570460
36570460
32052031
36211451
36211451
36754749
35763469
35815256
35815256
35815256
35815256
35815256
36570460
47846470
42083541
10886567
50391054
36211222
44676417
36804207
37782487
36211451
36211222
36211222
43477984
43477984
36211222
36211222
36211222
36211451
35763469
44745338
36516627

Meno/nazov

VVS Kosice

VVS Kosice
FrantiSek Kravcik
FURA s.r.o.

FURA s.r.o.

CBS spol, s. r. 0.
Slovak Telekom a.s.

Slovensky plynarensky priemysel, a.s.
Slovensky plyndrensky priemysel, a.s.
Slovensky plyndrensky priemysel, a.s.
Slovensky plyndrensky priemysel, a.s.
Slovensky plynarensky priemysel, a.s.

VVS Kosice
Sagansports.r. 0.

JUDr. Martin Staron, advokat
Ing. Miroslav Sukenik - KOPEX
FOBO, s.r. 0.

VSE a.s.

MRUAs. r. 0.

W-Control

Zakladna skola Kruzlov
FURA s.r.0.

VSE a.s.

VSE a.s.

Ing. Miroslav Benka - Go¢
Ing. Miroslav Benka - Go¢
VSE a.s.

VSE a.s.

VSE a.s.

FURA s.r.o.

Slovak Telekom a.s.
DuoTech BK s. r. o.
LASTER BJs. r. 0.

Mesto/Obec
Kosice
Kosice
Gaboltov
Rozhanovce
Rozhanovce
Kyncelova
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Kosice

PreSov
Povazska Bystrica
Raslavice
Kosice
PreSov
Poprad
Kruzlov
Rozhanovce
Kosice
Kosice

Zlaté

Zlaté

Kosice
Kosice
Kosice
Rozhanovce
Bratislava
Dubova
Bardejov



